Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 229 Recife, 08 de dezembro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ
AVISO DE REVOGAÇÕES DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

O Secretário Municipal de Saúde, no uso das atribuições legais,

com fundamento no Artigo 49 da Lei 8.666/93, resolve

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da

administração, os processos licitatórios:

PROCESSO LICITATÓRIO N° 006/2020 - PREGÃO

PRESENCIAL N° 001/2020 – MENOR PREÇO GLOBAL -

Objeto: Contratação de empresa especializada na Prestação de

Serviços técnicos de assessoria ao Setor de Recursos Humanos

e Gabinete do Secretário de Saúde de Gravatá. PROCESSO

LICITATÓRIO N° 007/2020 - PREGÃO PRESENCIAL N°

002/2020 - Objeto: Contratação de Empresa Especializada na

Prestação de Serviços terceirizados para Vigilância Armada, para

atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Gravatá.

Gravatá, 07 de Dezembro de 2020. Luiz Ribamar Santos de

Melo. Secretário Municipal de Saúde de Gravatá.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
81WQ9O6S46-793I0VO2X8-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=81WQ9O6S46-793I0VO2X8-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 229 Recife, 08 de dezembro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2020-12-08T09:23:11-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco